

"Капітальний ремонт приміщень під розміщення найпростішого укриття ДНЗ (ясла-садок) № 3 "Незабудка", вул. Генерала Жадова, 23-д, в м. Кропивницький".
Коригування
115/2023-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на вентиляція-залишкові
Приміщення під розміщення найпростішого укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

50,880 тис. грн.
0,03782 тис.люд.год.
3,919 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на “13 листопада” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,3									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,3									
		Розділ 1. Вентиляція В-1									
1	КБ20-14-1 Н2,3,5=1,15	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	6	308.38 256,24	- -	1850	1537	- -	2.6910 -	16.15 -
2	С1630-451 варіант 10	Дросель-клапан КР 125	шт	6	657.92 -	- -	3948	-	- -	- -	- -
3	КР17-12-7	Установлення регулятора обертів	100шт	0,01	27601.18 27601,18	- -	276	276	- -	282.8280 -	2.83 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C130-592 варіант 2	Регулятор обертів РС-1-300	шт	1	<u>959,97</u>	-	960	-	-	-	-
5	C113-1918 варіант 8	Трійник з оцинкованої сталі, діам. 150 мм Спіровент	шт	1	<u>490,69</u>	-	491	-	-	-	-
6	C113-1918 варіант 42	Трійник з оцинкованої сталі, діам. 150x100 мм	шт	3	<u>182,65</u>	-	548	-	-	-	-
7	KP15-122-1	Установлення ґрат МЗР 282x321	ґрати	1	<u>270,17</u>	<u>11,46</u>	270	259	<u>11</u>	<u>2,7170</u>	<u>2,72</u>
					258,71	0,53			1	0,0052	0,01
8	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій /кожух/	1m	0,03	<u>15231,06</u>	<u>2012,74</u>	457	397	<u>60</u>	<u>115,3230</u>	<u>3,46</u>
					13218,32	32,95			1	0,3224	0,01
9	C1630-452 варіант 13	Противибуховий пристрій МЗС в кожусі ДН200	шт	1	<u>33849,62</u>	-	33850	-	-	-	-
10	KP16-9-6	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 200 мм	100м	0,03	<u>14323,18</u>	-	430	108	-	<u>35,8800</u>	<u>1,08</u>
					3583,69	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					43080	2577	<u>71</u> 2		<u>26,24</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					43080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					40432				
		всього заробітна плата, грн.					2579				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1362				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					439				
		Всього будівельні роботи, грн.					44442				

		Всього по розділу 1					44442				
		Розділ 2. Вентиляція В-2									
11	KB20-29-1 H2,3,5=1,15	Установлення вставок гнучких	м2	0,15	<u>1379,73</u>	-	207	204	-	<u>14,6211</u>	<u>2,19</u>
					1358,74	-			-	-	-
12	& C130-231- 1 варіант 7	Вставка гнучка ВВГ 315	шт	2	<u>417,46</u>	-	835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	KP17-12-7	Установлення регулятора обертів	100шт	0,01	<u>27601,18</u>	-	276	276	-	<u>282,8280</u>	<u>2,83</u>
					27601,18	-			-	-	-
14	C130-592 варіант 3	Регулятор обертів РС-2,5В	шт	1	<u>2137,05</u>	-	2137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР16-9-7	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 250 мм	100м	0,0306	<u>17758.40</u> 4204,35	<u>-</u> -	543	129	<u>-</u> -	<u>42.0940</u> -	<u>1.29</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3998	609	<u>-</u> -		<u>6.31</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					3998				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3389				
		всього заробітна плата, грн.					609				
		Загальновиробничі витрати, грн.					314				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					98				
		Всього будівельні роботи, грн.					4312				

		Всього по розділу 2					4312				
16	С130-1109 варіант 3	Розділ 3. Вентиляція П1 Перехід з оцинкованої сталі, діам. 450х473 мм	м2	0,85	<u>1563.10</u> -	<u>-</u> -	1329	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР16-9-7	Нанесення нормальної антикорозійної бітумно-гумової [бітумно-полімерної] ізоляції на сталеві трубопроводи діаметром 250 мм	100м	0,0402	<u>17758.40</u> 4204,35	<u>-</u> -	714	169	<u>-</u> -	<u>42.0940</u> -	<u>1.69</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2043	169	<u>-</u> -		<u>1.69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2043				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1874				
		всього заробітна плата, грн.					169				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					2126				

		Всього по розділу 3					2126				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					49121	3355	71 2		34,24 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					49121				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					45695				
		всього заробітна плата, грн.					3357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1759				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					562				
		Всього будівельні роботи, грн.					50880				

		Всього по кошторису					50880				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					37,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3919				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]